Kính gửi: - Các ban xây dựng Đảng Tỉnh ủy,

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh,

- Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,
- Các sở, ban, ngành của tỉnh,

- Các cơ quan báo chí của tỉnh,

- Ban tuyên giáo cấp huyện và tương đương.

Sau gần 07 ngày làm việc với tinh thần nghiêm túc, dân chủ, thẳng thắn, khoa

học và trách nhiệm cao trước cử tri, Nhân dân và đất nước, Kỳ họp bất thường lần

thứ 9, Quốc hội khóa XV đã hoàn thành chương trình đề ra.

Để phục vụ công tác tuyên truyền kết quả kỳ họp, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

gửi các cơ quan, đơn vị, địa phương “Đề cương tuyên truyền kết quả Kỳ họp bất

thường lần thứ 9, Quốc hội khóa XV” do Ban Tuyên giáo và Dân vận Trung ương

phối hợp với Văn phòng Quốc hội soạn thảo (gửi kèm đề cương tuyên truyền).

1. Đối tượng tuyên truyền: Cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, chiến sỹ

các lực lượng vũ trang, đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn tỉnh.

2. Hình thức tuyên truyền: Trên báo chí; cổng thông tin điện tử và trang

thông tin điện tử; trên hệ thống loa truyền thanh khu dân cư; qua sinh hoạt chuyên

đề, qua sinh hoạt chi bộ, sinh hoạt đoàn thể, qua các nhóm cộng đồng...

3. Thời gian tuyên truyền: Từ nay đến hết Quý II/2025.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương chỉ đạo và tổ chức tuyên truyền, phổ

biến rộng rãi trong cán bộ, đảng viên và Nhân dân trên địa bàn tỉnh.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng TT, BC – XB,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Mạc Đình Huấn

TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC

BAN TUYÊN GIÁO
*

Số        -CV/BTGTU

                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
             Bình Phước, ngày      tháng 02  năm 2025

Tuyên truyền kết quả Kỳ họp bất

thường lần thứ 9, Quốc hội khóa XV

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T16:38:32+0700
	TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC
	Mạc Đình Huấn<huanmd.btg@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T17:52:35+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Ban Tuyên giáo<btgtuqtc1@btgtu> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T17:52:52+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Ban Tuyên giáo<btgtuqtc1@btgtu> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T17:52:58+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Ban Tuyên giáo<btgtuqtc1@btgtu> đã ký lên văn bản này!